[B]ela dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie,
Cumanieque rex omnibus Christi fidelibus presens scriptum ad quos pervenerit,
salutem in omnium salvatore. Regia circumspectio tantam penes sibi subditos
debet adhibere diligentiam, ut quanto quis fidelius famulatur, tanto largius regali
retributione fruatur et gratuletur. Proinde tam presentibus quam posteris
intimamus, quod cum per divinam ultionem Tartari regnum nostrum fuissent
ingressi, Premysl cum fratre suo nomine Nosk, iobagiones castri Trinchyniensis,
milites strenui, cum fideli nostro Bogumerio, comite eiusdem castri, in
conservando castro nominato et confinio ex parte Morauie contra inimic[os]
nostros dimicando nobis gratum exhibuerunt servitium, sicut per eundem
Bogumerium comitem percepimus viva voce; et postmodum cum regnum
Morauie domino concedente omni nostro cum exercitu fuissemu[s] ingressi, et
dictos Premysl et Nosk cum karissimo genero nostro, domino duce Rozyslao pro
observatione castri predicti et confini [!] in eodem comitatu dimisissemus, ipsi pro
nobis coram oculis ipsius Rocizlay prelium [g]esserunt gloriosum et unus eorum,
scilicet Nosk ibidem fuit interemptus, Premysl vero cum predicto nostro genero ad
nos rediit graviter vulneratus, unum militem cum armis nobis captivatum
presentando. Considerat[is] itaque tantis utriusque servitiis et meritis, ipsum
Premysl et filios Nosk interempti, videlicet Sradok et Blasium cum omnibus
possessionibus eorum in titulum servientum nostrorum assumpsimus, liberam
eisdem [d]antes facultatem in domo nostra aurea perfrui libertate et insuper
eisdem unam terram vacuam Dulow vocatam in comitatu Trinchyniensi, que est
inter terram ville Gown hospitum castri et terram ca[strens]ium de eadem villa, a
predicto castro et ab omni iure comitis eiusdem castri penitus exceptam et
liberatam contulimus tam a se quam a suis heredibus et successoribus iure
perpetuo possidendam. In [cuius ?] possessionem per fidelem nostrum
Benedictum, magistrum tavarnicorum karissime consortis nostre et comitem castri
superius nominati, filium Fonch, eos introduci iussimus. Et sicut ab eodem comite
percepimus [qua]m etiam a iobagionibus castri sepius nominati seu a capitulo
Nitriensi, mete terre predicte tali ordine distinguntur: incipit prima meta a flumine
Vag a loco Premezleyez vocato et ascendit superius [u]sque ad molendinum
eiusdem Premysl, abhinc transit terram camposam et aquam Vazuch nuncupatam
ad locum Nedelychtelky vocatum, deinde vadit per terram camposam directe,
binis metis di[st]inquendo terram castrensium ad Zabreg, abinde ad siccam
vallem, ubi sunt due mete, una in arbore tylye et altera in arbore pomi, post hec
ascendit ad magnum montem ad Berch per binas metas de terra factas, ubi
terminatur mete castrensium predictorum, abhinc vadit per Berch tenens terminos
cum villa Thuhene vocata usque ad quatuor metas angulares, que separant inter
[ho]spites de villa Mykus et comitem Mark de Lednyche, a quatuor metis descendit
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per unum Berch in fluvium Zuhycha vocatum, ubi inter viam magnam et fluvium
nominatum sunt due mete de terra facte, per quem fluvium in Vag revertitur
flumen superius nominatum et ibi terminatur mete terre supradicte. Hiis itaque sic
peractis sepe nominatus Premysl ad nostram accedens presentiam nobis retulit,
quod esset privatus solatio liberorum, petens instanter, ut possessiones ipsius in
arbitrium et dominium fratrum suorum prescriptorum de nostra gratia
devolvantur. Nos igitur precibus ipsius inclinati servitia ac merita ipsorum
censuantes, prefatas possessiones fratribus suis sepe nominatis ac ipsorum
successoribus tradidimus iure perpetuo possidendas. Ut igitur hee nostre
donationes robur perpetue obtineant firmitatis et potioris fidei fruantur
argumento, duplici [!] sigilli nostri munimine presens scriptum duximus
roborandum. Datum per manus magistri Pauli, electi Albensis ecclesie, aule nostre
vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri, anno Domini Mo CCo Qon [!] nono, regni
autem nostri anno vicesimo [!].